关于上报2016年度军属人员名单的通知
各二级单位：
根据上级要求，做好新时期双拥工作，不断巩固和加强军政军民团结。希望各单位准确统计上报本单位的军属（含父母、子女和爱人在部队的）人员名单。请核实后，报武装部办公室（电话：027-67883111联系人：刘老师 、谢老师），同时发送电子版到474910078@qq.com。截止时间2017年1月10日。

特此通知！

中国地质大学（武汉）武装部

                                          2017.1.3

附件：中国地质大学教职工军烈属统计表

中国地质大学教职工军属统计表
单位（盖章）             填表人                  年   月   日
	我校职工
	军人信息

	姓名

	所属单位
	联系电话
	  姓名
	亲属关系
	现服役部队
	入伍时间
	军 种
	军衔